
 
 

 

D.D. N. 68 del 26/04/2023 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la richiesta del prof. Giuseppe Cascione, Coordinatore pro tempore del corso 

di Dottorato in "Scienze Politiche e Sociali per la sicurezza e lo sviluppo" con 

chiede di autorizzare i proff. Carmine Clemente, Sabino Di Chio, Giulia Maria 

Gallotta, Daniele Morciano, Armida Salvati, Armando Saponaro ad aderire al 

suddetto Collegio di Dottorato per il XXXIX ciclo 

 

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità dei suddetti docenti a far parte del Collegio di 

Dottorato in "Scienze Politiche e Sociali per la sicurezza e lo sviluppo" presso 

il Dipartimento di Scienze Politiche per il XXXIX ciclo 

 

PRESO ATTO che i proff. Carmine Clemente, Sabino Di Chio, Giulia Maria Gallotta, 

Daniele Morciano, Armida Salvati, Armando Saponaro dichiarano che il 

suddetto incarico non comprometterà il normale svolgimento delle attività 

didattiche e istituzionali che svolge presso il Dipartimento cui afferiscono 

 

 

D E C R E T A 

 

di autorizzare la partecipazione dei proff. Carmine Clemente, Sabino Di Chio, Giulia Maria Gallotta, 

Daniele Morciano, Armida Salvati, Armando Saponaro al Collegio di Dottorato in "Scienze 

Politiche e Sociali per la sicurezza e lo sviluppo" presso il Dipartimento di Scienze Politiche per il 

XXXIX ciclo. 

 

 

La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Loredana Perla 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia/Napolitano – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 


		2023-04-28T09:49:25+0200
	Loredana Perla




